acrílico e em estojo em madeira
aveludado, na cor azul marinho,
medindo 25 x 18 cm.

ConÍecçáo de Troféus (Mulher
Destaque / Mulher Empreendedora),
conÍeccionada em base mármore verde
ubatuba e acrílico, medindo 25 x 40 cm.

14

Valor total do lote R$ 56.718,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e dezoito reais)

V. ReÍ.
(B$)

V. Final
(H$)

V. Total
(R$)

FACTO 100,0 Unidade 263,67 247,00 6'32 24.700,00 I

FACTO ' 18,0 Unidade 294,67 275,50 6,51 4.959,00

Valor total R$ 56;718,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e dezoito reais)